项目名称 东区街道新安村复绿工程

项目编号 ZZ22510223

包号 1 包名称 东区街道新安村复绿工程

轮次 1 生成时间 2025年11月18日 11:52:19

投标供应商 广东四季景山园林建设有限公司

投标总报价(元)
小写： 1,088,888.88元
大写： 壹佰零捌万捌仟捌佰捌拾捌元捌角捌分

实质性变动内容或统一要求：
无

投标单位（盖章）：